ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Exmo. Senhor
LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO
Presidente da Câmara Municipal de Acari
Nesta

INDICAÇÃO Nº 048/2015

A Vereadora signatária, no uso de suas funções legislativa, e, nos

termos regimentais, REQUER de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário seja

concedido Titulo de CIDADANIA ACARIENSE A SENHORA ELIANE BEZERRA CABRAL

FAGUNDES.

                                          JUSTIFICATIVA

A Senhora Eliane Bezerra Cabral Fagundes, nasceu em Natal, é formada

Odontologia, há alguns anos vem desempenhando seu trabalho aqui em nossa cidade,

o qual é muito aceito pela comunidade, por este motivo acredito ser muito justo

homenageá-la com o Titulo de Cidadã Acariense.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Antônio Ferreira da Costa”, em 10

de julho de 2015.

MARINEIDE ALVES DANTAS DE MEDEIROS
                                                      Vereadora